




Özel Şampiyonlar
Kayseri’ye Türkiye şampiyonluğu getiren 
otizmli gençler Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’i ziyaret ettiler. 
Başkan Çelik, şampiyon çocukların herkes 
tarafından örnek alınması gerektiğini 
belirtti. 

Kayseri Özel Çocukları Topluma Kazan-
dırma Derneği Genel Sekreteri Yusuf 
Coşkun, yüzme ve atletizmde Türkiye 
şampiyonu olan otizmli çocuklarla bir-
likte Mustafa Çelik’i ziyaret etti. Başkan 
Çelik, atletizmde Türkiye Şampiyonu 
olan ve finaller sırasında Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile de 
yarışan Nisanaz Öztürk, yine atletizmde 
Türkiye ikincisi olan Tarık Taha Altunel 
ve yüzmede Türkiye Şampiyonu olan 
Zekiye Bölükbaşı ile yakından ilgilendi.

Kayseri Özel Çocukları Topluma Kazan-
dırma Derneği Genel Sekreteri Yusuf 
Coşkun, Başkan Çelik’e derneklerinin 
çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi ve engelli 
çocukları farklı branşlarda spora dahil 
etmeye çalıştıklarını söyledi. Bu çalış-
malardan başarılı sonuçlar aldıklarını 
dile getiren Coşkun, “Voleybolda Türkiye 

şampiyonuyuz. Masa tenisinde bölge 
birinciliğimiz var. Kayakta Türkiye şam-
piyonluğumuz bulunuyor. Birçok branşta 
şampiyonluklarımız ya da derecelerimiz 
var. Bunlar tabi ki Büyükşehir Belediye-
miz ile kamu kurum ve kuruluşlarının 
destekleriyle oluyor. Bu desteklerden 
dolayı teşekkür ediyoruz” dedi. 

Mustafa Çelik de fiziki yatırımlar yaparken 
insana yatırımı her zaman öncelikli gör-
düklerini belirtti. Kayserili sporcuların elde 
ettikleri başarılardan gurur duyduklarını 
dile getiren Başkan Çelik, “Ama bizi en 
çok memnun eden özel çocuklarımızın 
elde ettikleri başarılar ve getirdikleri 
madalya ve kupalar. Gençlerimize, aile-
lerine ve sizlere gayretlerinizden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Bu kardeşlerimizi tüm 
Kayseri’deki çocuklarımıza örnek olarak 
gösterelim” diye konuştu. Mustafa Çelik, 
özel şampiyonlara çeşitli hediyeler verdi. 

AGÜ’de “Girişimciliğe 
Bir Adım” Söyleşileri
Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) öğrenci 
kulüplerinden Business Club’ın düzen-
lediği “Girişimciliğe Bir Adım” söyleşi-
lerine shiftdelete.net’in (SDN) kurucu 
CEO’su Hakkı Alkan ile stajım.net’in 
kurucu ortağı ve CEO’su Emre Aykan 
konuşmacı olarak katıldı.

Sümer Kampüsü Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen söyleşide shiftdelete.
net’in kurucu CEO’su Hakkı Alkan, shift-
delete.net’i nasıl kurduklarını anlattı.

Abdullah Gül Üniversitesi’nin Startup 
şirketler kurmak için çok ideal bir üniver-
site olduğunu belirten Alkan, AGÜ’nün 
bir Startup cenneti olduğunu söyledi. 
Alkan, öğrencilerin bunu değerlendir-
melerini, değerlendirirken de sabırlı 
olmaları gerektiğini kaydetti.

stajım.net’in kurucu ortağı ve CEO’su 
Emre Aykan da stajım.net internet 
sayfasının kuruluş hikayesini, nasıl 
ortaya çıktığını anlattı. Alkan ve Aykan, 
söyleşinin sonunda öğrencilerin soru-
larını cevapladı. 
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Sürdürülebilir Yaşam 
Film Festivali
Türkiye genelinde, 10. yılında 10 şehirde 
eş zamanlı olarak yapılan Sürdürülebilir 
Yaşam Film Festivali, Abdullah Gül Üni-
versitesi’nde de (AGÜ) gerçekleştirildi. 
Gençlik faaliyetleri yürüten AGÜ Gençlik 
Fabrikası’nın organizasyonuyla eşzamanlı 
olarak Sümer Kampüsü’nde düzenlenen 
festivalde, 2017 yılı seçkisinde yer alan 
birçok ülkeden filmler ücretsiz olarak 
izleyiciyle buluştu.

200’den fazla katılımcı ile gerçekleştirilen 
festival, “Şirket Şehri” adlı filmin gösterimi 
ile başladı. Festival daha sonra sırasıyla 

“Birlikteliğin Adası” ve “Küçük İnsanlar 
Büyük Ağaçlar” adlı filmlerin gösterimiyle 
devam etti. Ardından izleyicilerin hoş 
vakit geçirmesi amacıyla verilen arada 
ise konserler verildi, stantlar açıldı ve 
atölye çalışmaları yapıldı.

AGÜ Sahne Kulübü’nün katkılarıyla düzen-
lenen konserlerde “Bin Kere Söyledim” adlı 
grup ile Özkan Çim, Turhan Temel, Burak 
Koroğlu sahne aldı. Öğrenci kulüplerinin 
stantlar açtığı festivalde Fotoğrafçılık 
Kulübü tarafından gerçekleştirilen sergi 
gösterimi yapıldı. Festivalde Tohum Topu, 
Mantar Tıpa, Kraft Defter Yapım, Pet 
Şişeden Kuş Yemi Kabı Yapımı atölyeleri 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen etkinliklerden sonra ise 
“Nehir Mavisi” adlı film ile “Anlam Peşinde” 
ve “Korkutan Yük: Deniz Taşımacılığının 
Gerçek Bedeli” adlı uzun metraj belgesel-
ler gösterime girdi. Festival, kolektif bir 
çabanın ürünü olan, sürdürülebilir bir 
dünyanın mümkün olduğunu düşünen 
bireylerin ve kuruluşların desteği ile 
gerçekleştiriliyor. 

Türkiye Mimarlık Yıllığı 
Başvuru Süreci Başladı
Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İpek 
Akpınar’ın da seçici kurulunda yer aldığı 
Türkiye Mimarlık Yıllığı 2017 için başvuru 
süreci başladı. Arkitera Mimarlık Merkezi 
tarafından düzenlenen Türkiye Mimarlık 
Yıllığı, yerli veya yabancı tasarımcılar 
tarafından, son bir yılda üretilen yapılı 
çevreyi tartışmaya açmayı, sergilemeyi 
ve belgelemeyi amaçlıyor.

Türkiye Mimarlık Yıllığı, bağımsız bir seçici 
kurul tarafından, Türkiye Mimarlık Yıllığı 
Yönetmeliği’ne göre hazırlanmış şartname 
maddeleri kapsamında yapılacak açık 
çağrıya gelen başvuruların seçilmesi ile 
oluşturulan yapı listesidir. 

2014 yılından beri her sene derlenen 
Türkiye Mimarlık Yıllığı bu güne kadar, 
Studio-X Istanbul, İzmir Mimarlık Merkezi 
(İzmir Mimarlar Odası), Ankara Mimarlık 
Merkezi (TSMD), Uludağ Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi ve Bursa Akademik 
Odalar Birliği’nde (Bursa Mimarlar Odası) 
ve Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Sergi 
Salonu’nda sergilendi. 

Bu yıl da öncelikle Arkitera.com’da dijital 
olarak yayınlanacak olan projeler, 2018 
yılı ilkbaharında Studio-X Istanbul’da 
sergilenecek. Türkiye Mimarlık Yıllığı 
Yönetmeliği’ne göre hazırlanmış şart-
name maddeleri kapsamında yapılacak 
açık çağrıya gelen başvuruların seçilmesi 
ile oluşturulan yapı listesi olan yıllığa 
2 Şubat 2018 tarihine kadar başvuru 
yapılabilecek. Sonuçlar 15 Mart 2018 
tarihinde ilan edilecek. 

Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik ve Cam Bölümü 
Öğrencileri Sergi Açtı
Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü 3. 
sınıf öğrencileri sergi açtı.  Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sergi Salonunda gerçekleştirilen 
etkinliğe çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Sergi hakkında bilgiler veren Seramik ve 
Cam Bölümü Öğretim Üyesi Pınar Baklan 
Önal, serginin 3.sınıf öğrencilerinin 
ikinci ve üçüncü sınıfta yapmış oldukları 
35 eserden oluştuğunu belirtti ve tüm 
sanatseverleri sergiyi gezmeye davet etti.
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Büyüklere Küçüklere 
Tiyatro...

“Arz-ı Veda” Sahnelendi
Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri Arz-ı Veda adlı oyunla devam 
etti. Şehir Tiyatrosu’nda sahnelenen 
oyunda Milli Şair Mehmet Akif Ersoy 
anlatıldı. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 7’den 70’e 
her yaş grubuna hitap eden etkinlikleri 
Kayserili sanatseverlerle buluşturuyor. Bu 
kapsamda Şehir Tiyatrosu’nda Mehmet 
Akif Ersoy’un hayatından kesitler sunan 
Arz-ı Veda adlı oyun sahnelendi. 

Şafak Tok›un yönettiği Arz-ı Veda’da 
Mehmet Akif Ersoy’u sürgüne götüren 
süreçte Siyonist planların ne denli 
etkili olduğu anlatılıyor. Oyunda, milli 
mücadele döneminde halk tarafından 
sevilen insanların itibarsızlaştırılması 
için dış güçlerin ne denli etkili olduğu 
ifade ediliyor. 

Zaptiye-Televizyon Kabaresi

Televizyonun günlük hayatımızı nasıl 
etkilediğini mizahi bir dille izleyiciye 
aktaran “Zaptiye - Televizyon Kabaresi”, 
Kayseri’de yetişkin tiyatroseverler için 
sahnelendi.

Bu oyun, televizyonun hayatımıza 
girişinden ve günümüz televizyon 
programlarının geldiği durumdan yola 
çıkarak aslında ne kadar faydalı bir icadın 
ne hale getirildiğini, nasıl yozlaştığını, 
değerlerimize nasıl zarar verdiğini 
eğlenceli ve mizahi bir anlatımla anlattı. 

5 ayrı TV programından oluşan oyun, 
bir televizyon kanalının yayın akışını 
takip eden bir kurgu ile seyircinin 
nelere maruz bırakıldığını sosyal ve 
kültürel açıdan nasıl zarar gördüğünü, 
Türk toplum gelenek ve göreneklerinin 
maddiyat uğruna nasıl görmezden 
gelindiğini, kirli bilginin nasıl seyirciye 
aktarıldığını mizah yolu ile anlatıyor.

Volkan Dinç tarafından yazılan oyunu, 
Serkan Budak yönetti. Dekorlarını Nazmi 
Karabacak, Müziklerini ise Deniz Arcak 
ve Akın eldes birlikte hazırladılar. 

Tekin Temel, Hülya Şen, Deniz Arcak, 
Suat Güzey, Çetin Karakul, Duygu 
Baydur, Can Türkdoğan’ın oyuncu olarak 
yer aldığı Zaptiye Kayseri’li izleyicileri 
keyifl i anlar yaşattı.

Konserler... 

Tasavvuf Konseri
Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı kültür 
sanat etkinlikleri tasavvuf müziği konseri 
ile devam etti. Konserde Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarı Tasavvuf 
Müziği Korosu sahne aldı. 

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri tiyatrodan geziye, söyle-
şilerden konsere kadar birbirinden 
güzel etkinliklerle devam ediyor. Şehir 

Tiyatrosu’nda bu hafta tasavvuf esintisi 
yaşandı. Büyükşehir Belediyesi Konser-
vatuarı Tasavvuf Müziği Korosu Şehir 
Tiyatrosu’nda sahne alarak bir konser verdi. 
Şef Yusuf Hikmet Balak›ın yönetiminde 
verilen konser beğeniyle izlendi. 

Türkü Ziyafeti
Şehir Tiyatrosu’nda bir Türk Halk Müziği 
konseri gerçekleştirildi. Konserde, Büyük-
şehir Belediyesi Konservatuvarı Türk 
Halk Müziği Korosu sahne aldı. Koro, 
türkü ziyafeti sundu. Şef Adnan Üstünel 
yönetiminde Şehir Tiyatrosu’nda sahne 
alan Türk Halk Müziği Korosu birbirinden 
güzel türküleri seslendirdi. Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarı’nın verdiği 
konser Kayserili müzik severler tarafından 
büyük bir ilgiyle takip edildi. 

Necip Karakaya İle Aşk 
Hikayesi
Şehrimizin manevi mimarlarından Seyyid 
Burhaneddin’in talebesi ve büyük Hak 
aşığı Hz. Mevlana’nın 744’üncü vuslat 
yıldönümü nedeniyle Hz. Mevlana’yı 
anma gecesi düzenlendi. Geceye şiirleri 

ve ilahileriyle Necip Karakaya katıldı. 
Kayserililer Kültür Sanat Etkinlikleri 
programlarıyla birbirinden güzel hafta 
sonları yaşamaya devam ediyor. Hz. 
Mevlana’yı vefat yıldönümünde anmak 
için düzenlenen anma gecesi’nde “Necip 
Karakaya ile Aşk Hikayesi” programında 
şiir ve ilahiler eşliğinde Hazreti Mev-
lana’nın hayatı anlatıldı ve ilahi aşkın 
anlamı vurgulandı. Şehir Tiyatrosunda 
düzenlenen geceye yoğun ilgi gösterildi.
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Kayseri’nin Değerleri 
Fotoğraflanıyor
Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen 
Profesyonel Fotoğraf Eğitimi ve Uygulama 
gezisinde fotoğrafçılar bu kez Yamula 
Barajı’na giderek binlerce fotoğraf çekti. 

Büyükşehir Belediyesi, Kayseri’nin tarihi ve 
doğal güzelliklerini fotoğrafçılarla buluş-
turuyor. Her ay düzenlenen Profesyonel 
Fotoğraf Eğitimi ve Uygulama Gezisi ile 
hem Kayseri’deki değerlerimizin tanıtımına 
hem de bu değerlerin fotoğraflanmasına 
imkan sağlanıyor. 

Kaymek tarafından verilen Fotoğrafçılık 
eğitiminin yeni durağı Yamula Barajı oldu. 
Uygulama gezisine katılanlar Kaymek 
kursiyerleri ve diğer misafir fotoğrafçılar 
Yamula Barajı ve çevresinin doğal güzel-
liklerini, balıkçıları ve çevrede yaşayanları 
objektiflere yansıtma imkanı buldular.

Her Hafta Çocuk 
Tiyatrosu

Aliş’in Macerası
Büyükşehir Belediyesi çocukları her hafta 
sonu birbirinden güzel çocuk oyunları 
ile buluşturmaya devam ediyor. Şehir 
Tiyatrosu’nda Aliş’in Macerası adlı oyun 
sahnelendi. Kültür sanat etkinlikleri 
çerçevesinde çocuklar yeni bir çocuk 

oyununu izleme fırsatı buldular. Aytekin 
Atabeyoğlu’nun yazdığı Bayram Gülte-
kin’in yönettiği Aliş’in Macerası Şehir 
Tiyatrosu’nda izleyiciyle buluştu. 

Bulutlar Ülkesi
Hafta sonu çocukların ücretsiz olarak 
izleme imkanı bulduğu oyunlardan biri 
de “Bulutlar Ülkesi”ydi. Oyunda, hayal 

gücü çok geniş bir çocuk olan Yusuf tüm 
ülke ahalisi için önemli bir işi başarmak 
için Bulutlar Ülkesine çağrılır. Bulutların 
Ülkesindeki tüm kuşlar ülkenin kayıp 
kralını geri getirmesi için Yusufa güven-
mektedirler. Yusuf ve o çok geniş hayal 
gücü Bulutlar Ülkesinin kayıp kralını 

geri getirebilecek mi sorusu “Bulutlar 
Ülkesi”nin heyecan uyandırıcı konusunu 
oluşturuyor.

Bulutlar Ülkesi adlı çocuk oyunu pedagojik 
gelişimde hayal gücünün önemini masalsı 
bir kurguyla dramatize eden kurgusuyla 
dikkat çekiciydi. Ender Korkmaz’ın yazdığı, 
Burcu Taş’ın yönettiği oyunun müzikleri 
Yiğit Dalgın tarafından hazırlandı. Müzikli 
ve danslı bir çocuk oyunu olan Bulutlar 
Ülkesi Birdirbir Çocuk Tiyatrosu ekibi 
oyuncuları Efe Teker, Melis Çalgı, Adnan 
Aslan, Betül Özkaya ve Vedat Arıca tara-
fından sahnelendi. 

Sevimli Dişler Dünyası
Çocukların izleme fırsatı bulduğu bir diğer 
oyun ise Sevimli Dişler Dünyası adlı tiyatro 
oyunuydu. Çocuklara diş sağlığının ve diş 
bakımının önemini eğlenceli bir şekilde 
anlatan oyunda, Küçük Ayşe’nin rüyasına 
giren dişleri ona kendilerinin ne kadar 
önemli olduğunu anlatıldı. Mahmut Soysal 
tarafından yazılan ve Tekin Tek tarafından 
yönetilen oyun 25 Kasım Cumartesi günü 
Şehir Tiyatrosuna sahnelendi. 

Çizmeli Kedi
Dünya klasikleri arasında yer alan Çizmeli 
Kedi, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Konser-
vatuvar Tiyatrosu tarafından çocuklarımız 
için yeniden sahneye uyarlandı. Sıradan 
bir kediyken tesadüf eseri çizmelerine 
kavuşan ve bambaşka bir kediye dönüşen 
‘Çizmeli Kedi’, bağlı olduğu kralın ona 
sunduğu hayatı tekrar elde etmek ister. 
Bunun için bir çok maceraya atılmak 
zorunda kalır. Çizmeli kedi heyecanlı 
hikayesiyle şehrin çocuklarına tiyatro 
zevkini yaşattı.
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